Paulo, no uso de suas atribuig6es legais,

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.   1°  Fica  o  Poder  Executivo,  autorizado  por  sua  Contadoria,  a  proceder  cfedito
adicional suplementar no valor total de R$ 524.073,56 (Quinhentos e Vinte e Quatro Mil,
Setenta  e  Tres  Reais  e  Cinquenta  e  Seis  Centavos),   para  suportar  as  despesas
pertinentes, conforme abaixo consignado:

09.002 -ENSINO
N°     FICHA:     341     -     09.002.12.122.8.2043-3.1.91.13.00.00.00.00     -     OBRIGACOES
PATRONAIS - lNTRA OFSS
09.000 -FUNDO  MUNICIPAL DE EDUCACAO